
HJH-220

型 式

ひ ょ う 量

目 量

実 目 量

計 量 皿 寸 法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

オ プ ション （　）税込価格 

 

62kg33kg 22kg 17kg 

0.1g 0.1g 0.1g －

HJH-62KHJH-33KHJH-22KHJH-17K

¥200,000 ¥240,000 ¥320,000 ¥320,000¥180,000

¥210,000 ¥252,000 ¥336,000 ¥336,000¥189,000

350×508×705mm

1g 1g 1g 1g

HJH-33KT
33kg 

－

7kg 

0.1g

1g 1g

W350×D400mm

ｰ L S

ｰ B Z

ｰ L M
¥50,000（¥52,500） 

¥20,000（¥21,000） 

¥35,000（¥36,750） 

ｰ R 4 ¥25,000（¥26,250） 

外付けブザー出力

フルパック出力、 BZ＋RS＋LM出力（Dsub 9P＋25P）

リミット接点出力（Dsub 25P）

RS-422A双方向出力（Dsub 9P）

ｰ D U ¥10,000（¥10,500） 床下ひょう量（下吊り）

― ¥8,000（  ¥8,400） 表示部一体用金具

―

―

¥20,000（¥21,000） セパレート用ケーブル（標準1m）の延長  5m

¥30,000（¥31,500） セパレート用ケーブル（標準1m）の延長10m

ｰ B T ¥45,000（¥47,250） バッテリ駆動（12時間充電、6時間駆動）

HJH-33KTは、風袋引き後の計量が0～7kgで補助目量0.1g表示が可能。

注意！ －B T, ケーブル延長以外のオプション装着時はIP65適合外となります。
注意！ －DU, ケーブル延長以外のオプション併用は出来ません。

周 辺 機 器

CSP-240 ¥120,000（¥126,000） プリンタ 

CSP-160Ⅱ ¥65,000（  ¥68,250） プリンタ 

SDR ¥32,000（  ¥33,600） サテライトディスプレイ 

SX-520-1035   ¥26,000（  ¥27,300） シリアルデバイスサーバ 
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特 定 計 量 器 ひょう量 220g～4200g 目量 0.01g～0.1g ■

アルミダイカストボディ １７種の計量用途

HJHseries

最高峰クラスの分解能と機能を実現
電波障害に強く、堅牢、耐薬品性に優れたアルミダイカストボディ
高分解能、高速応答表示、長期安定性の音叉式力センサを搭載
5種類の測定モードと4種類の機能で多様な計量用途に対応
クラス最大級の200ｍｍ角の大きな計量皿（HJH-1200～4200）

■ 共 通 仕 様
風袋引き範囲‥‥全ひょう量
スパン調整‥‥‥内蔵校正分銅による全自動スパン調整
過負荷時表示‥‥ひょう量＋9目盛り超過時「o-Err」表示
温湿度範囲‥‥‥10～30℃、80%rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプター
出力‥‥‥‥‥‥RS-232C双方向出力（Dsub 9P）標準装備

周辺機器出力（Din 8P）標準装備

■

■

■

■
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※

※HJH-220～620のみ

※HJH-620のみ

※

BOX-Ⅱ・3K

15kg 30kg
1g（1.5kg以上2g） 5g（7.5kg以上10g） 10g（15kg以上20g）

1.499kg 7.495kg 14.99kg
3.018kg 15.09kg 30.18kg

W293×D280mm

363×286×102mm

W230×D220mm

282×236×100mm
¥22,500

BOX-Ⅱ・3K BOX-Ⅱ・15K BOX-Ⅱ・30K

¥19,500 ¥22,500

¥23,625¥20,475 ¥23,625

3kg

型 式

ひ ょ う 量

目 量

最大風袋引量

オーバースケール

計 量 皿 寸 法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

注意！表記された地域の重力加速度の範囲で使用してください。

BOX-Ⅱseries

特 定 計 量 器 ひょう量 3kg～30kg 目量 1g～10g ■

計量精度 1/1500 2電源方式

ワイドレンジで見やすい大型画面表示
1/1500の計量精度とワイドな計量レンジで1台二役
持ち運びが簡単な軽量コンパクト設計
2電源方式なので使用目的に応じた使い分けが可能
電池駆動（単1アルカリ乾電池 2本）で連続500時間使用可能

■ 共 通 仕 様
温湿度範囲‥‥‥－5～40℃、80％rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプターまたは単1乾電池 2本

オートパワーオフ機能付き

■

■

■

■

型 式

ひ ょ う 量

目 量

実 目 量

計 量 皿 寸 法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

320g 220g 
0.01g

420g 
HJH-420HJH-320HJH-220

  ¥99,000 ¥124,000 ¥140,000
¥103,950 ¥130,200 ¥147,000

620g 
HJH-620

¥160,000
¥168,000

220×333×190mm（風防を含む）
W140×D120mm

2200g1200g
0.1g

0.001g 0.01g

HJH-2200HJH-1200

  ¥99,000
¥103,950

  ¥99,000
¥103,950

¥124,000
¥130,200

¥140,000
¥147,000

3200g
HJH-3200

4200g
HJH-4200

220×333×88mm
W200×D200mm

ｰ L S

ｰ B Z

ｰ L M
¥50,000（¥52,500） 

¥20,000（¥21,000） 

¥35,000（¥36,750） 

ｰ R 4 ¥25,000（¥26,250） 

外付けブザー出力

フルパック出力 

リミット接点出力（Dsub 25P） 

RS-422A双方向出力（Dsub 9P） 

ｰ D U ¥10,000（¥10,500） 床下ひょう量（下吊り） 

オ プ ション （　）税込価格 

 

周 辺 機 器

CSP-240 ¥120,000（¥126,000） プリンタ 

CSP-160Ⅱ ¥65,000（  ¥68,250） プリンタ 

SDR ¥32,000（  ¥33,600） サテライトディスプレイ 

SX-520-1035 ¥26,000（  ¥27,300） シリアルデバイスサーバ 

注意！ －DU以外のオプション併用は出来ません。 

セパレートにした場合
（ケーブル長 1m）

標準タイプ

特 定 計 量 器 ひょう量 17kg～62kg 目量 1g ■

IP65規格適合 校正分銅内蔵
モータードライブ式

HJH-Kseries

優れた防塵・防水構造と１/３３万の高分解能
ステンレス製の外表面とアルミダイカストの頑丈設計
操作性と見やすさを追求した操作パネル

■ 共 通 仕 様
風袋引き範囲‥‥全ひょう量
スパン調整‥‥‥内蔵校正分銅による全自動スパン調整
過負荷時表示‥‥ひょう量＋9目盛り超過時「o-Err」表示
温湿度範囲‥‥‥5～35℃、80%rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプター
出力‥‥‥‥‥‥RS-232C双方向出力（Dsub 9P）標準装備

周辺機器出力（Din 8P）標準装備

■

■

※※

※HJH-33KTのみ
※※標準タイプのみ

※

W190×D190mm

206×312×89mm
¥140,000

¥147,000

周 辺 機 器 （　）税込価格 

 CSP-240 ¥120,000（¥126,000） プリンタ 

CSP-160Ⅱ ¥65,000（  ¥68,250） プリンタ 

SDR ¥32,000（  ¥33,600） サテライトディスプレイ 

SX-520-1035 ¥26,000（  ¥27,300） シリアルデバイスサーバ 

CJ-A6000W型 式

ひ ょ う 量

使 用 範 囲

目 量

実目量(拡張表示）

計 量 皿 寸 法

外形寸法（WDH）

価 格

税 込 価 格

3000ct
0.2g～600g

0.5ct
0.05ct

600g

0.1g
0.01g

160mom

0.05mom
0.005mom

30000ct
2g～6000g

5ct
0.5ct

6000g

1g
0.1g

1600mom

0.5mom
0.05mom

オ プション （　）税込価格 

 ― ¥20,000（¥21,000） RSWPケーブル（Dsub WP9P～Dsub 9P）3m

― ¥25,000（¥26,250） RSWPケーブル（Dsub WP9P～Dsub 9P）5m

ひょう量 600g～6000g 目量 0.1g～1g ■

CJ-A6000W

世界初！
実目量 10mg で IP65規格適合

ステンレス製ケース
SUS304

CJ-A6000W

錆、腐食に強いステンレス製のケース（SUS304）
低消費電力で地球にやさしいエコ・プロダクツ
乾電池駆動（単3電池4本）で場所を選ばずどこでも計れる
バックライト付きで大きく見やすい表示部

■ 共 通 仕 様
風袋引き範囲‥‥全ひょう量
スパン調整‥‥‥外部校正分銅による手動スパン調整
過負荷時表示‥‥ひょう量＋9目盛り超過時「o－Err」表示
温湿度範囲‥‥‥－10～40℃、80％rh以下（但し結露のないこと）
電源‥‥‥‥‥‥専用ACアダプター

単3アルカリ乾電池（LR6）4本、またはマンガン乾電池（R6PU）4本
最大200時間駆動（アルカリ乾電池使用・バックライトOFF時）

出力‥‥‥‥‥‥RS-232C双方向出力（Dsub 9P）標準装備

■

■

■

■

特 定 計 量 器


