# **CJ-A6000W**























### 世界初! 実目量 10mgで IP65規格適合

ステンレス製ケース SUS304

3級検定品

- ■錆、腐食に強いステンレス製のケース(SUS304)
- ■低消費電力で地球にやさしいエコ・プロダクツ
- ■乾電池駆動(単3電池4本)で場所を選ばずどこでも計れる
- ■バックライト付きで大きく見やすい表示部

風袋引き範囲・・・・全ひょう量

スパン調整・・・・・外部校正分銅による手動スパン調整 過負荷時表示・・・・ひょう量+9目盛り超過時「oーErr」表示 温湿度範囲・・・・・-10~40℃、80%rh以下(但し結露のないこと)

電源・・・・・・・・専用ACアダプター

単3アルカリ乾電池 (LR6) 4本、またはマンガン乾電池 (R6PU) 4本 最大200時間駆動 (アルカリ乾電池使用・バックライトOFF時)

出力······RS-232C双方向出力(Dsub 9P)標準装備



型 式			CJ-A6	8000W		1000		
ひょう 量	600g	3000ct	160mom	6000g	30000ct	1600mom		
使 用 範 囲	0.2g~600g				2g~6000g	_		
目 量	0.1g	0.5ct	0.05mom	1g	5ct	0.5mom		
実目量(拡張表示)	0.01g	0.05ct	0.005mom	0.1g	0.5ct	0.05mom		
計量皿寸法								
外形寸法(WDH)								
価 格								
税込価格	¥147,000							



オプション	/	( )税込価格
	RSWPケーブル (Dsub WP9P~Dsub 9P) 3m	¥20,000 (¥21,000)
	RSWPケーブル (Dsub WP9P~Dsub 9P) 5m	¥25,000 (¥26,250)

周辺機器		( )税込価格
CSP-240	プリンタ	¥120,000 (¥126,000)
CSP-160Ⅱ	プリンタ	¥65,000( ¥68,250)
SDR	サテライトディスプレイ	¥32,000( ¥33,600)
SX-520-1035	シリアルデバイスサーバ	¥26,000( ¥27,300)

#### 特定計量器

#### ひょう量 220g~4200g 目量 0.01g~0.1g ■























# アルミダイカストボディ

## 17種の計量用途







# \*\*HJH-220~620のみ



# 最高峰クラスの分解能と機能を実現

- ■電波障害に強く、堅牢、耐薬品性に優れたアルミダイカストボディ
- ■高分解能、高速応答表示、長期安定性の音叉式力センサを搭載
- ■5種類の測定モードと4種類の機能で多様な計量用途に対応
- クラス最大級の200mm角の大きな計量皿(HJH-1200~4200)

風袋引き範囲・・・・全ひょう量

スパン調整 ……内蔵校正分銅による全自動スパン調整 過負荷時表示・・・・ひょう量+9目盛り超過時「o-Err」表示 温湿度範囲 ·····10~30℃、80%rh以下(但し結露のないこと)

電源・・・・・・・・・専用ACアダプター

出力······RS-232C双方向出力(Dsub 9P)標準装備

周辺機器出力(Din 8P)標準装備



オプション		( )税込価格
- B Z	外付けブザー出力	¥20,000 (¥21,000)
– L M	リミット接点出力(Dsub 25P)	¥35,000 (¥36,750)
- L S	フルパック出力	¥50,000 (¥52,500)
- R 4	RS-422A双方向出力(Dsub 9P)	¥25,000 (¥26,250)
-DU	床下ひょう量(下吊り)	¥10,000 (¥10,500)

周辺機器		注意! -DU以外のオプション併用は出来ません。
CSP-240	プリンタ	¥120,000 (¥126,000)
CSP-160Ⅱ	プリンタ	¥65,000( ¥68,250)
SDR	サテライトディスプレイ	¥32,000( ¥33,600)
SX-520-1035	シリアルデバイスサーバ	¥26,000 ( ¥27,300)

型式	HJH-220	HJH-320	HJH-420	HJH-620	HJH-1200	HJH-2200	HJH-3200	HJH-4200	
ひょう 量	220g	320g	420g	620g	1200g	2200g	3200g	4200g	
目 量	0.01g					0.1g			
実 目 量	0.001g				0.01g				
計量皿寸法	W140×D120mm				W200×D200mm				
外形寸法(WDH)	H) 220×333×190mm(風防を含む)				220×333×88mm				
価 格	¥99,000	¥124,000	¥140,000	¥160,000	¥99,000	¥99,000	¥124,000	¥140,000	
税込価格	¥103,950	¥130,200	¥147,000	¥168,000	¥103,950	¥103,950	¥130,200	¥147,000	